REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº           ,  DE 2003
(Do Sr. Gustavo Fruet)

Solicita informações à Sra. Ministra das
Minas e Energia sobre a existência de
contrato de prestação de serviços entre a
PETROBRAS e a empresa GCI Informática
Ltda.

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 50, §2º, da Constituição Federal e nos arts.
115 e 116 do Regimento Interno, solicito a V. Exa. seja encaminhado à Sra.
Ministra das Minas e Energia o seguinte pedido de informações:

A PETROBRAS tem contrato de prestação de serviços com a
empresa GCI Informática Ltda, localizada em Curitiba/PR,  Rua do Semeador nº
461 - Parque do Software - Cidade Industrial de Curitiba, CEP 81.070-050, CNPJ
82.415.522/0001-19? Em caso afirmativo, informar o tipo de contrato, qual o
objeto da prestação de serviço e valores.

Sala das Sessões, em  5 de  novembro de 2003

Deputado GUSTAVO FRUET